**De tpe. fol. lxxiiij.**

mento celi. **V.** Et laudabilis et  
 gloriosus et superaltatus in secula.  
**V.** Quis deus magnus sicut deus nos-  
 ter. Tu es deus qui facis mirabi-  
 lia. **In sedis vs sup ps ferias.**  
**an.** Gloria tibi trinitas. **vs in ps.**  
**Lux be mis vs. Hym.**  
**O** ata trinitas et principalis  
 unitas iam sol recedit igneus  
 infunde lumē cordib⁹. **Te ma-**  
 ne laudū carnie te depcemur  
 vespi te nra supplex glā p cun-  
 cta laudat seclā. **O** eo patri sit  
 glā eiusqz soli filio cū spū pa-  
 cuto et nūc et in ppetuū. **Ame.**  
**Cap. et Coll. vs in laudib⁹. V.**  
**B**ndicam⁹ p̄iem. **Ag.** Te deū  
 piem ingenitū te filiū vnigenitū  
 te spū sc̄m pacitū sc̄m et indi-  
 viduā trinitatē toto corde et ore  
 p̄stremur laudam⁹ atqz benedici-  
 m⁹ tibi glā in seclā. **Cōpletoriū**  
**feriale vt in psalte. Nota si in**  
**his duob⁹ dieb⁹ sequētib⁹ oēs**  
**currit festū vel ple. offi. alien⁹**  
**sc̄i sp̄ vna an. b̄iūgit in vs et**  
**matuti. de sc̄s trinitate. ferias**  
**tertia. Ad matut. Inuitat. de**  
**festō trinitatē cū an. ps. v. et R.**  
**U** El si de p̄no noct. **Le. j.**  
 et vt er omib⁹ m̄di partibus  
 ad credulitatē filij dei gentes  
 venirēt: id ē ab ouēte et occidē-  
 te et recūberēt cū abrahā ysaac  
 et iacob in regno celoz. filij at  
 regni eijcient in tenebras exte

riores sibi erit fletus et stridor  
 dentū. **Dñ dilectissimi nobis**  
 relinquētes diabolicū iter to-  
 tis viscerib⁹ audiam⁹ ipm do-  
 minū inuitantē nos et dicentē  
 Venite ad me oēs q̄ laborat⁹  
 et onerati est⁹ et ego reficiā vos.  
**Laborat em̄ ppl⁹ gē. Le. iij.**  
 filiū sequēdo diabolū et onera-  
 tus ē pctis adorādo idola sur-  
 da et muta. Et nos laboram⁹  
 q̄dū pctis onerati sum⁹. Cū  
 vō pctoz sarcinas p̄ p̄fessionē  
 et penitētiā p̄ijam⁹ venire ad  
 ch̄m merebimur. **Dñ sequit.**  
 Et ego reficiā vos. Reficit ei  
 oēs credētes in ipm fide iusti-  
 cia sanctitate vita eterna. Tol-  
 lite iugū meū sup vos et disci-  
 te a me q̄a mitis sum et hūilis  
 corde. Tu autē dñe. **Re. ctio. iij.**  
**O** m̄s q̄ qui vult vitam et cu-  
 pit videre dies benos depos-  
 nat iugū iniquitatē et malicie si-  
 ait p̄beta. Dirūpam⁹ vinclā  
 eorū et p̄ijam⁹ a nobis iugū  
 ipsorū. Nisi em̄ iniquitatē iugū  
 id est oēm vitiorū fomitē post  
 tergū piecerim⁹ non possum⁹  
 ch̄i iugū leue et suane suscipe.  
 Qd si iugū ch̄i tā suane et leue  
 ē quō religio sc̄a dura et ama-  
 ra videt eē hoib⁹. **T. Te deū.**  
**dicit. v. an laud.** Sit nemē dñi  
 b̄ndictū. **Ad laud. an.** O b̄tā et  
 b̄ndicta. cū vsu tm̄. **Caplin et**  
**Colla de festō. Sup b̄nd. an.**